

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Jord- og Betonentreprenøren ApS

Rodvigsballevej 2B
8740 Brædstrup

CVR-nr. 38 49 06 13

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 19/02 2024

Jonas Hedegaard Christensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jord- og Betonentreprenøren ApS
Rodvigsballevej 2B
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 38 49 06 13
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jonas Hedegaard Christensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive jord- og betonentreprenørvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 3.015.442, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 23.119.643.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget skattefri koncerntilskud på 15 mio. kr. Koncerntilskuddet er ført direkte på selskabets egenkapital.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		9.052.265	11.579.576
Personaleomkostninger	1	<u>(2.649.619)</u>	<u>(2.205.756)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		6.402.646	9.373.820
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(2.619.611)</u>	<u>(2.650.326)</u>
Resultat før finansielle poster		3.783.035	6.723.494
Finansielle indtægter	2	48.000	13.000
Finansielle omkostninger	3	<u>(51)</u>	<u>(236.573)</u>
Resultat før skat		3.830.984	6.499.921
Skat af årets resultat	4	<u>(815.542)</u>	<u>(1.392.542)</u>
Årets resultat		<u>3.015.442</u>	<u>5.107.379</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	5.000.000
Overført resultat		<u>3.015.442</u>	<u>107.379</u>
		<u>3.015.442</u>	<u>5.107.379</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		0	228.284
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>228.284</u>
Grunde og bygninger	6	2.590.805	2.011.705
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	14.010.799	11.350.978
Materielle anlægsaktiver		<u>16.601.604</u>	<u>13.362.683</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>16.601.604</u>	<u>13.590.967</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.901.850	5.410.839
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		193.243	0
Andre tilgodehavender		948.123	619.398
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		499.534	237.410
Tilgodehavender		<u>8.542.750</u>	<u>6.267.647</u>
Likvide beholdninger		<u>4.147.415</u>	<u>7.305.508</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>12.690.165</u>	<u>13.573.155</u>
Aktiver i alt		<u>29.291.769</u>	<u>27.164.122</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		23.069.643	5.054.201
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>5.000.000</u>
Egenkapital		<u>23.119.643</u>	<u>10.104.201</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	<u>799.102</u>	<u>472.026</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>799.102</u>	<u>472.026</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.875.850	5.985.509
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	10.066.320
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		54.441	46.211
Anden gæld		<u>442.733</u>	<u>489.855</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.373.024</u>	<u>16.587.895</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.373.024</u>	<u>16.587.895</u>
Passiver i alt		<u>29.291.769</u>	<u>27.164.122</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	5.054.201	5.000.000	10.104.201
Betalt ordinært udbytte	0	0	(5.000.000)	(5.000.000)
Årets resultat	0	3.015.442	0	3.015.442
Tilskud fra koncern	0	15.000.000	0	15.000.000
Egenkapital 31. december 2023	50.000	23.069.643	0	23.119.643

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.386.049	2.120.931
Pensioner	206.719	37.087
Andre omkostninger til social sikring	56.851	47.738
	2.649.619	2.205.756
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	5	5
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	48.000	13.000
	48.000	13.000
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	172.000
Andre finansielle omkostninger	51	64.573
	51	236.573
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	488.466	1.272.590
Årets udskudte skat	327.076	119.952
	815.542	1.392.542

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill
Kostpris 1. januar 2023	1.598.000
Kostpris 31. december 2023	1.598.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	1.369.714
Årets afskrivninger	228.286
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	1.598.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0

6 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg-	Andre anlæg,
	ninger	driftsmateriel
	og inventar	
Kostpris 1. januar 2023	2.672.805	17.040.429
Tilgang i årets løb	0	5.883.500
Afgang i årets løb	0	(1.579.800)
Kostpris 31. december 2023	2.672.805	21.344.129
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	58.000	5.689.451
Årets afskrivninger	24.000	2.367.327
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	(723.448)
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	82.000	7.333.330
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.590.805	14.010.799

Noter til årsrapporten

7 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023	472.026	352.074
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>327.076</u>	<u>119.952</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023	<u>799.102</u>	<u>472.026</u>

Hensættelse til udskudt skat vedrører:

Materielle anlægsaktiver	<u>799.102</u>	<u>472.026</u>
	<u>799.102</u>	<u>472.026</u>

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jonas Hedegaard Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kreditfaciliteter i pengeinstitut er der givet fordringspant på 50 t.kr.